disponible el Link para diligenciamiento de necesidades hasta el 24 de julio y se identificó 

que algunos funcionarios no diligenciaron dicho documento, por lo que se realizará el 

reporte a los jefes relacionando aquellos funcionarios. Por parte de la Dirección General se 

asignó un presupuesto de Mil ciento veinte millones de pesos m/cte  ($ 1.120.000.000) por 

lo que en este momento se están elaborando los Estudios previos, solicitando cotizaciones 

a diferentes proveedores. El proceso en su desarrollo dura 2 o 3 meses, estimando que la 

adquisición se realizará en octubre o noviembre, para ser entregados en los meses de